
UCHWAŁA NR XXXVI/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w Jasieniu.

Na podstawie  art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust. 1, 2 oraz art. 5c pkt 1 ustawy                z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§  1. W uchwale Nr IX/31/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r.,  poz. 830), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 zmienianej uchwały, wyraz „filiami” zastępuje się wyrazem „filią” oraz  skreśla się wyraz „i 
Wicinie”,

2) w § 1 pkt 1 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały, wyraz „filiami” zastępuje się wyrazem „filią” oraz skreśla 
się myślnik i wyrazy „filia im. Aleksandra Fredry w Wicinie”,

2) w § 3 załącznika Nr 1 do zmienianej uchwały, skreśla się pkt 3,

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego.

Id: FBAB0B46-D19C-46F2-9B68-98CA7947EC66. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23
kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu.

Uchwałą Nr. XXXIII/168/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 6 marca 2017 r. przyjęty został
projekt sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w którym
zaproponowano następującą strukturę sieci szkół w gminie Jasień:

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jasieniu wchodząca w skład Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego - prowadzone będą klasy 1-8 z zastrzeżeniem:
a) zajęcia dla klas I-V będą prowadzone w obiekcie Szkoły przy ul. M. Konopnickiej 10,
b) zajęcia dla klas VI-VIII będą prowadzone w obiekcie Szkoły przy ul. Podmokłej 1,

2) Szkoła Filialna im. Mikołaja Reja w Golinie - prowadzone będą klasy 1-3,
3) Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Wicinie – prowadzone będą klasy 1-8,
4) W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w budynku Gimnazjum im. Marii

Curie-Skłodowskiej w Jasieniu prowadzone będą klasy dotychczasowego gimnazjum, do
czasu wygaszania kształcenia zgodnie z przepisami Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo Oświatowe.

Powyższą strukturę sieci szkół w gminie Jasień przyjęto Uchwałą Nr. XXXIV/176/2017 Rady
Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Zgodnie z ww. uchwałą z dniem 01.09.2017 r. w Wicinie zostanie utworzona samodzielna
Szkoła Podstawowa.

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr IX/31/2015
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jasieniu.

Id: FBAB0B46-D19C-46F2-9B68-98CA7947EC66. Podpisany Strona 1




